
Retningslinjer for helse, miljø og sikkerhet 
 
 

Miljøpolicy med konkrete mål for helse, miljø og sikkerhet 
Norsk Teknisk Museums mål for HMS er at alle ansatte og besøkende skal oppleve et 
fullt forsvarlig miljø til enhver tid, være trygge og komme uskadde hjem. 

 
Norsk Teknisk Museum skal iverksette de tiltak som er nødvendig for å tilfredsstille 
arbeidsmiljølovens bestemmelser og myndighetenes forskrift om internkontroll som 
trådte i kraft fra 1. januar 1997. 

 
Forskriften gir bestemmelser om at den som er ansvarlig for virksomheten plikter å 
sørge for systematisk oppfølging av krav fastsatt i følgende lover: arbeidsmiljøloven, 
forurensingsloven, brann- og eksplosjonsloven, produktkontrolloven, sivilforsvarsloven, 
loven om tilsyn med elektriske anlegg og elektrisk utstyr. 

 
Formålet med forskriften om internkontroll er å fremme arbeidsmiljø og sikkerhet, 
verne mot produktskader og verne det ytre miljøet mot forurensing og sikre forsvarlig 
behandling av avfall. Norsk Teknisk Museums medarbeidere skal gis muligheten til 
personlig utvikling for til enhver tid å stå rustet til å møte fremtidens krav. For å svare til 
de krav som lover og forskrifter stiller, har museet utviklet et internkontrollsystem. 
Internkontrollsystemet skal være et arbeidsredskap for ledelse og ansatte i dets daglige 
virksomhet for å oppnå best mulige forhold hva angår de ansattes helse, arbeidsmiljøet 
og sikkerheten for alle i bedriften. 
Internkontroll er en kontinuerlig prosess i bedriften, og vil derfor bli revidert og utvidet 
etter behov. Internkontroll er ingen ny form for kontroll og styring, men et hjelpemiddel 
for å få til en kultur hvor alle er opptatt av kvalitet, miljø og sikkerhet. Ledelsen vil aktivt 
medvirke til at kontrollen med systemet blir utvist etter forutsetningene, til at 
forholdene blir lagt til rette for arbeidet med dette, og til at vedtatte endringer raskt blir 
gjennomført. 
 
For at de ansattes helsemessige situasjon skal være den best mulige, skal museet 
sørge for at en del forutsetninger er til stede: 
 
Bedriftshelsetjeneste 
Det er viktig at de ansattes helsemessige tilstand til enhver tid er slik at de ikke risikerer 
å påføre seg selv smitte, sykdommer eller skader. 
De ansatte har et sykerom/hvilerom til disposisjon i garderoben i museets 1. etasje. 
 
Norsk Teknisk Museum anser at et godt miljø på arbeidsplassen er av stor viktighet for 
trivsel og velvære. Ledelsen anser at det er viktig å legge forholdene til rette så godt 
som mulig for at ansatte kan oppfatte miljøet som tilfredsstillende. 



Museet vil søke å skape/opprettholde gode samarbeidsforhold mellom ledelse og 
ansatte, og mellom de ansatte. 
 
Ledelsen ved museet skal i årlig møte gå gjennom HMS-rutiner og arbeid og vurdere 
hensiktsmessighet, endringer og eventuelle HMS-punkt som skal inn i museets 
handlingsplan. 
 


